АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2023         № 85

Об изменении сведений,

содержащихся в ГАР «ФИАС»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации  от

22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном

адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия

приведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",

приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня

элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов

объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в

качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования

адресообразующих элементов»,на основании Устава Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

постановляю:

1. Произвести уточнение сведений, содержащихся в ГАР «ФИАС» согласно

приложениям.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы  муниципального образования                                                   С.Ю. Андрианова

consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759582B3DBE2C3D775F65282286922F950C4CE625851c1PFL

 Приложение №1

к постановлению администрации

Октябрьского муниципального образования

 Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 21.08.2023 № 85

Уточняемые сведения в ГАР «ФИАС»:

№

п/п

Наименовани

е страны

Наименование

субъекта

Наименование

муниципального

района

Наименование

поселения

Наименование

населенного

пункта

Наименование

элемента

улично-

дорожной сети

Дом Уникальны

й номер

адреса

объекта

адресации в

ГАР

1 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 3/2 Без

кадастрового

номера

   2 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 11/1 Без

кадастрового

номера

  3 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Комсомольская 4А/2 Без

кадастрового

номера

4 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Комсомольская 4А/1 Без

кадастрового

номера

5 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Комсомольская 48/2 Без

кадастрового

номера

6 Российская Саратовская Татищевский м.р- с.п. с. Карякино Евтеева 12/2 Без

кадастрового

Федерация обл. н Октябрьское номера

7 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 2/1 Без

кадастрового

номера

8 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 8/1 Без

кадастрового

номера

9 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 17/1 Без

кадастрового

номера

10 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольская 1/1 Без

кадастрового

номера

11 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольская 19/1 Без

кадастрового

номера

12 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 4/2 Без

кадастрового

номера

13 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 3/1 Без

кадастрового

номера

14 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольская 15/1 Без

кадастрового

номера

15 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольская 11/2 Без

кадастрового

номера

16 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольская 17/2 Без

кадастрового

номера

17 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Комсомольская 36/2 Без

кадастрового

номера

18 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Юбилейная 56 Без

кадастрового

номера

19 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Кувыка Шигаева 59/1 Без

кадастрового

номера

20 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Кувыка Шигаева 82 Без

кадастрового

номера

21 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 10/1 Без

кадастрового

номера

22 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 2/2 Без

кадастрового

номера

23 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Кувыка Шигаева 87/1 Без

кадастрового

номера

22 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 6/2 Без

кадастрового

номера

23 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 4/2 Без

кадастрового

номера

24 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 16/2 Без

кадастрового

номера

25 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 50/2 Без

кадастрового

номера

26 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 53 Без

кадастрового

номера

27 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский м.р-

н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Новая 3/1 Без

кадастрового

номера

 Приложение №2

к постановлению администрации

Октябрьского муниципального

образования

 Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 21.08.2023 № 85

Уточненные сведения в ГАР «ФИАС»:

№

п/

п

Наименова

ние страны

Наименовани

е субъекта

Наименование

муниципально

го района

Наименован

ие

поселения

Наименование

населенного

пункта

Наименован

ие элемента

улично-

дорожной

сети

Дом Уникальн

ый номер

адреса

объекта

адресации

в ГАР

Кадастровый

номер

1 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 3/2 daa4fb50-

9853-4e28-

8113-

bf6561c94e

8b

64:34:220503:137

2

Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 11/1 7e97a286-

4cbd-4f05-

9e99-

c6bb9d153

abe

 64:34:220503:208

  3 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Комсомольс

кая

4А/2 d7c721d6-

6359-408a-

b231-

0eae12c5e9

2b

64:34:231401:684

4 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Комсомольс

кая

4А/1 ae962578-

c90a-4f24-

b8f5-

22f184651

349

64:34:231401:683

5 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Комсомольс

кая

48/2 6136334e-

72d8-4f98-

8726-

6f0f040508

e7

 64:34:231401:255

6 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 12/2 5893fc73-

ff9b-4ba7-

9087-

151f4d22a0

f8

64:34:220503:115

7 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 2/1 95cc51c0-

b216-4cc1-

a850-

1b332c573

556

64:34:220503:97

8 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 8/1 17e8c2d8-

ff59-4d4a-

ad9c-

398eb9c16

0a2

64:34:220503:98

9 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 17/1 4ba5024e-

41c0-4dc6-

b708-

b793dab8c

39c

64:34:220503:69

10 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольс

кая

1/1 64b5e360-

3d62-4b54-

971a-

548f8b670

926

64:34:221101:134

11 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольс

кая

19/1 bd509343-

2e06-4156-

8a5f-

66bbfb92c5

09

 64:34:221101:152

12 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 4/2 61208cd8-

3b17-4f3c-

ac90-

9690d42b9

a85

64:34:220503:20

13 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 3/1 b8b5cffb-

c859-4cab-

9754-

fe1b7c51a6

35

 64:34:220503:120

14 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольс

кая

15/1 53826255-

0bf0-43dd-

a1f5-

0415c9180

ef3

64:34:221101:179

15 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольс

кая

11/2 74ffa7f7-

7004-4e5c-

b7ed-

298e4d4a7

974

64:34:221101:164

16 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карамышка Комсомольс

кая

17/2 8f09123d-

6e8d-45fc-

b7b6-

a07f6ca235

9c

64:34:221101:146

17 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Комсомольс

кая

36/2 a87dd0c0-

4884-41c5-

9f89-

4590145fd

bc5

64:34:231401:682

18 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Октябрьский

Городок

Юбилейная 56 0d439a90-

2d9e-4cb6-

90e9-

ea89de7ff7

4a

64:34:221103:43

19 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Кувыка Шигаева 59/1 e6a28862-

9d23-467c-

a1e8-

6d0084b74

238

64:34:250305:260

20 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Кувыка Шигаева 82 0cfb8604-

f8ae-4e7f-

bdd9-

f3c50c01a2

54

64:34:250305:227

21 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 10/1 700b5340-

7ad7-4583-

89dc-

54af6d3038

d2

 64:34:220503:113

22 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Карякино Евтеева 2/2 6c11bff0-

d1bc-47a5-

aef4-

79fcd531c2

3b

 64:34:220503:165

23 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Кувыка Шигаева 87/1 e988395f-

50aa-41a6-

93f8-

252426c23

c21

 64:34:250305:130

22 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 6/2 93f69d20-

675e-4d60-

b421-

659ceb133

eee

64:34:000000:1544

23 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 4/2 996c499c-

2160-4a12-

999e-

e9cc46922

8c4

 64:34:210601:181

24 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 16/2 eba78f3c-

6188-49f3-

9ab2-

0958767c6

2c1

64:34:210601:259

25 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 50/2 4794f2a8-

10d2-4b18-

b2f1-

103edd57d

6ac

 64:34:210601:261

26 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Центральная 53 0533c25a-

7245-45a0-

9c06-

750884834

813

64:34:210601:352

27 Российская

Федерация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п.

Октябрьское

с. Куликовка Новая 3/1 1c6ba5df-

ed2b-47f2-

8700-

c5c6f835f4

18

64:34:000000:1514